[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.03.2020

                                                   № 14
пгт. Березово

О создании межведомственной рабочей группы по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Березовского района
Во исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.02.2020 № 52-рп «О мерах по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры »:

1.  Создать  межведомственную рабочую группу по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Березовского района и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района                                                                                         С.Ю. Билаш
Приложение
 к постановлению главы Березовского района

от 19.03.2020 № 14
Состав

межведомственной рабочей группы по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории
 Березовского района

(далее – Рабочая группа)
	Фомин Владимир Иванович

Билаш Сергей Юрьевич

Чечеткина Ирина Викторовна

Ушарова Светлана Валерьевна

Титов Сергей Николаевич

Кудряшов Геннадий Геннадьевич

Хазиахметова Татьяна Леонидовна

Андронюк Лия Федоровна

	глава Березовского района,  председатель Рабочей группы;

первый заместитель главы Березовского района, заместитель председателя Рабочей группы;
заместитель главы Березовского района, заместитель председателя Рабочей группы;

заместитель главы Березовского района, председатель Комитета по финансам, заместитель председателя Рабочей группы;

заместитель главы Березовского района, председатель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя Рабочей группы;
управляющий делами администрации Березовского района;

председатель Комитета культуры администрации Березовского района;

председатель Комитета образования администрации Березовского района;

	Гагарин Василий Васильевич

Безряднова Юлия Сергеевна

	заведующий отделом транспорта администрации Березовского района;

председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района;

	Дейнеко Вячеслав Алексеевич

Лапина Наталья Васильевна

	председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района;

исполняющий обязанности заведующего отдела по вопросам малочисленных народов Севера, природопользованию, сельскому хозяйству и экологии администрации Березовского района;

	Бачин Олег Анатольевич

Поленов Николай Александрович

Птицын Андрей Геннадьевич

Ткаченко Михаил Сергеевич

Райхман Анатолий Ефимович

Тихомиров Аркадий Никорлаевич

Антоненко Ирина Леонидовна

Миндибаев Загидула Миндулович

Хизбуллина Минзифа Искандаровна

Гришина Элеонора Анатольевна

Абрамов Дмитрий Валерьевич

	начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района;

директор муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения Березовского района» (по согласованию);

заведующий отделом информатизации, защиты информации и связи администрации Березовского района;

заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района;
главный врач  бюджетного  учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовская районная больница» (по согласованию);

главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Игримская районная больница» (по согласованию);

начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому  району (по согласованию);

заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Березовском районе (по согласованию);

главный врач казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский противотуберкулезный диспансер» (по согласованию);

начальник Березовского отдела государственного ветеринарного надзора Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, главный государственный ветеринарный инспектор района, города (по согласованию);

Начальник ОМВД России по Березовскому району (по согласованию).